
Strzyżów, dn. 7.10.2025 r.

             KOMENDA POWIATOWA

  PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Strzyżowie

   ul. Sportowa 20, 38-100 Strzyżów

POT.2370.9.2025

Odpowiedź na zadane pytania przez Oferentów

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa zasilacza 
UPS dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzyżowie”.

Uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści 
specyfikacji warunków zamówienia w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisów Ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień jak niżej.

Pytanie numer 1:

„Czy zamawiający dopuszcza UPS, który spełnia podane parametry, ale nie posiada budowy 
modułowej?

Odpowiedź na pytanie:

Nie

Pytanie numer 2:

„Czy zamawiający dopuszcza UPS o przeciążalności  : 60 minut do 110%, 10 minut do 125 %, 1 minuta 
do 150 %, 300 ms powyżej 150 % ?

Odpowiedź na pytanie:

Nie

Pytanie numer 3:

„Czy zamawiający dopuszcza UPS, z bateriami które zapewnią wymagane 270 minut podtrzymania 
dla 20 kW, ale innej pojemności niż podane 240 Ah ?

Odpowiedź na pytanie:

Nie



Pytanie numer 4:

„co zamawiający rozumie przez rusztowanie typu Rack? Czy dopuszczalny jest dedykowany stelaż 
bateryjny? 

Odpowiedź na pytanie:

Tak, dopuszczalny jest dedykowany stelaż bateryjny o odpowiednich parametrach.

Pytanie numer 5:

„Czy wymagany jest zewnętrzny bypass serwisowy ? 

Odpowiedź na pytanie:

Tak, jest wymagany

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

st. bryg. Rafał Rutyna

PODPISANO PODPISEM ELEKTRONICZNYM


		2025-10-07T08:05:09+0000
	Rafał Rutyna




